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Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden

1880

Vragen van het lid Çörüz (CDA) aan de minister van Veiligheid en Justitie over de uitzending «Undercover in Nederland» (ingezonden 8 februari 2012).

Antwoord van minister Opstelten (Veiligheid en Justitie) (ontvangen 19 maart
2012) Zie ook Aanhangsel Handelingen, vergaderjaar 2011–2012, nr. 1676.

Vraag 1
Heeft u kennisgenomen van de uitzending «Undercover in Nederland» van 6 februari 2012?

Antwoord 1
Ja.

Vraag 2, 3 en 4
Is het bij u bekend hoe kinderlijk eenvoudig het is om via internet allerlei soorten harddrugs te bestellen? Wat vindt u daarvan?
Heeft u al eerder actie ondernomen om de verkoop van harddrugs via internet te stoppen? Gaat u naar aanleiding van deze uitzending nog stappen ondernemen om de verkoop te stoppen?
Gaat u ook de sites die dit soort drugs aanbieden aanpakken?

Antwoord 2, 3 en 4
Ik vind dit zeer onwenselijk en acht het aangewezen een beter beeld te krijgen van de omvang van drugshandel via internet. Ik laat daartoe een quickscan uitvoeren door de politie. Waar mogelijk treedt het Openbaar Ministerie op tegen de (internet-) handel in verdovende middelen en tegen de websites die daarbij betrokken zijn.
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